
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 109» г. ПЕРМИ 

П Р И К А З 

18.03.2020 059-01-23-132 

О внесении изменений 
в годовой календарный учебный график 
на 2019 - 2020 учебный год 

В связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график в части, касаю-
щейся переноса сроков весенних каникул. 

2. Весенние каникулы провести с 19 марта по 29 марта 2020 года. 
3. С 30 марта по 12 апреля 2020 года учебный процесс осуществлять в дистанци-

онном формате. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор М.А. Шабунина 


